



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe  
**T** 7542 0955  
**E** info@reviribe.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

Møgeltønder Autolager ApS  
Nørrefoldvej 6 D, Møgeltønder  
6270 Tønder

CVR nr. 16 87 77 86  
-----

Årsrapport for 2018

Godkendt på generalforsamlingen den 7/15 2019

Som dirigent:

\_\_\_\_\_  
Axel Bødskov

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2018 .....	9
Balance pr. 31. december 2018 .....	10 - 11
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Møgeltønder Autolager ApS  
Nørrefoldvej 6 D  
Møgeltønder  
6270 Tønder

CVR-nr.: 16 87 77 86  
Hjemsted: Tønder Kommune  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december  
Stiftelsesdato: 15. juli 1993

**Direktion** Alex Hyldborg Thomsen

**Kreditinstitut** Andelskassen Varde  
Otto Frellos Plads 4  
6800 Varde

Sydbank  
Storegade 22  
6270 Tønder

Tønder Sparekasse  
Vestergade 16  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handel med brugte autodele samt foretage ophug af gamle motorkøretøjer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets virksomhed i regnskabsåret 2018 er fuldt ud tilfredsstillende.

I forhold til forrige år er omsætningen uændret, men bruttoavancen er steget med kr. 173.937 i forhold til forrige regnskabsår, og er dermed positiv med kr. 405.336. Den stigende omsætning og bruttoavance er med til at give et positivt resultatet.

Resultatet af den ordinære drift udgør et overskud på kr. 122.894 mod et underskud på kr. 85.754 sidste år inkl. kursændring på værdipapirbeholdningen.

Den forbedrede omsætning og fremgang giver håb om, at de kommende år også giver overskud.

Selskabets ejendomme er i årets løb blevet almindeligt vedligeholdt, og har stort set været udlejet i hele regnskabsåret.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 143.408 mod et underskud i forrige regnskabsår på kr. 59.088.

Egenkapital og reserver udgør ved årets afslutning kr. 3.786.402, en stigning på 3,9%. Egenkapital og henlæggelser udgør 96,4 % af den samlede balance.

Det forventes at året 2019 vil udvise et overskud på nogenlunde samme niveau.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		341.196	137.061
Personaleomkostninger	1	-102.084	-89.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-65.390	-67.200
Andre driftsomkostninger		<u>-50.713</u>	<u>-71.138</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		123.009	-90.973
Andre finansielle indtægter		22.010	29.272
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.611</u>	<u>2.613</u>
RESULTAT FØR SKAT		143.408	-59.088
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>143.408</u></u>	<u><u>-59.088</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>143.408</u>	<u>-59.088</u>
Disponeret i alt		<u><u>143.408</u></u>	<u><u>-59.088</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger		2.205.337	2.127.162
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>56.600</u>	<u>59.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.261.937</u>	<u>2.186.962</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>2.261.937</u></u>	<u><u>2.186.962</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Handelsvarer		<u>200.540</u>	<u>103.600</u>
Varebeholdninger i alt		<u>200.540</u>	<u>103.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.800	39.600
Tilgodehavende selskabsskat		0	391
Andre tilgodehavender	4	<u>680.018</u>	<u>856.737</u>
Tilgodehavender i alt		<u>787.818</u>	<u>896.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>42.483</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>0</u>	<u>42.483</u>
Likvide beholdninger		<u>675.088</u>	<u>631.218</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>1.663.446</u></u>	<u><u>1.674.029</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.925.383</u></u>	<u><u>3.860.991</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Anpartskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		700.000	700.000
Overført overskud		<u>2.886.402</u>	<u>2.742.994</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>3.786.402</u></u>	<u><u>3.642.994</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.631	20.403
Anden gæld		124.350	193.094
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.500</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>138.981</u></u>	<u><u>217.997</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>138.981</u></u>	<u><u>217.997</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.925.383</u></u>	<u><u>3.860.991</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger mv.	90.019	74.932
Andre omkostninger til social sikring mv.	<u>12.065</u>	<u>14.764</u>
I alt	<u>102.084</u>	<u>89.696</u>
Antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. <u>AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</u>		
Bygninger	32.000	32.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>33.390</u>	<u>35.200</u>
I alt	<u>65.390</u>	<u>67.200</u>
3. <u>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</u>		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4. <u>ANDRE TILGODEHAVENDER</u>		
Af andre tilgodehavender forfalder kr. 650.000 mere end ét år fra balancedagen.		
5. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>		
Til sikkerhed for private lån kr. 0, er der udstedt ejerpantebrev på kr. 1.000.000 med pant i selskabets ejendomme.		